
  

 
 

 

 

 

   2021 

ROZES, VĪNS  

UN VĪLANDE  
Cenā iekļauta maksa apskates objektos un  

veselības apdrošināšana!!! 
  

  01.07.  1 diena EUR 36   
diena, ceļa posms apskates vietas un objekti 

ceturtdiena, 

01.07. 

 

Rīga – Valka – 

Otepe – 

Poltsamā – 

Viljandi – 

 Valka – Rīga 

 07.00 izbraukšana no  Rīgas autoostas 33. platformas 

 Otepes augstienes ainavas un igauņu senais kulta ezers Puhajervi 

 Poltsamā – Igaunijas vīnu un rožu galvaspilsēta. Pastaiga pa Igaunijas lielāko 

rožu dārzu (900 rožu šķirnes). Ciemošanās pilsdrupu vīna pagrabā ar vietējo 

augļu un ogu  vīna degustācija  

 Vīlandes vecpilsēta ar interesantu seno koka apbūvi, mākslinieku instalācijas 

pilsētas ielās, pils vietas nocietinājumi, pilsētas simbols – kājnieku tiltiņš 

 atgriešanās Rīgā pēc 21.00 

 

Atlaides bērniem 

ceļojuma cena bērniem, kuri izbraukšanas brīdī vēl nav sasnieguši 17 gadu vecumu: – EUR 32 

Ceļojuma cenā ietilpst Ceļojuma cenā neietilpst 

 transporta pakalpojumi ceļojuma laikā 

 grupas vadītāja-gida pakalpojumi 

 ieejas maksa programmā paredzētajos apskates 

objektos un degustācija 

 veselības apdrošināšana 

 ēdināšana    

Pieteikšanās ceļojumam Atteikšanās no ceļojuma 

 jūsu vieta tiks rezervēta pēc līguma noslēgšanas un 

EUR 20 avansa iemaksas 

 atlikusī summa jāsamaksā līdz 21.06. 

 ja minētās iemaksas nav izdarītas laikā, IMPRO patur 

tiesības jūsu rezervāciju anulēt, iepriekš par to 

nebrīdinot 

 atsakoties no ceļojuma līdz 21.06.,  

jūs zaudējat EUR 10  

 atsakoties no ceļojuma pēc 21.06.,  

jūs zaudējat visu summu  

 visu iemaksāto summu iespējams pāradresēt  

citai personai, kura vēlas doties minētajā ceļojumā 

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti 

LR pilsoņa pase, kas izdota pēc 2007.gada 19.novembra,  

vai Latvijas pilsoņa ID karte, kas ir derīga līdz ceļojuma beigām. 

LR nepilsoņu pase, kas izdota pēc 2007.gada 19.novembra un ir derīga vēl 3 mēnešus pēc ceļojuma beigām. 

 
  

 

IMPRO 
RLB namā Merķeļa ielā 13 – 122  

tālrunis: 67221312, fakss: 67221256 
e-pasts: impro@impro.lv 

skype: impro.info  

www.impro.lv 

 
www.draugiem.lv/impro 

 
www.facebook.com/improcelo 

 
www.twitter.com/impro_celo 

 


